
 
Podhůří Železných hor o.p.s. 
582 76 Maleč 48 
IČO:27494373 

1 
 

 
Zápis z jednání Programového výboru MAS Podhůří Železných 

hor, konaného dne 18.3.2024 
 
 
Zapisovatel: Jana Baladová 
Ověřovatel: Ing. Alice Fiedlerová 
 
Program jednání: 
 
 

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Schválení Fiche č. 5 a Způsob výběru projektů 
3. Schválení zprávy ISG 
4. Diskuse 
5. Závěr 

 
 
1) Pan předseda přivítal přítomné členy programového výboru a v 15:05 h. zahájil jednání. 
Konstatoval, že programový výbor je usnášeníschopný, protože se sešla nadpoloviční většina 
členů. Seznámil přítomné s programem dnešního jednání.  
 
 
Návrh usnesení č. 1: 
Programový výbor schvaluje dnešní program jednání, jako zapisovatele navrhl pan předseda 
Janu Baladovou a jako ověřovatele zápisu paní Alici Fiedlerovou 
 
Hlasování: Pro – 9   Proti - 0   Zdržel se – 0 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
2) Projednání znění Fiche č. 5 - Investice v obcích a podpora spolkové činnosti včetně 
kritérií. Nastavení dokumentu Způsob výběru projektů na MAS. 
 
Programový výbor se podrobně zabýval nastavením Fiche č. 5 -Investice v obcích a podpora 
spolkové činnosti. Nastavil výši podpory dotace, jednotlivá kritéria včetně bodové hladiny. 
Také projednal postup pro Způsob výběru projektů při shodném počtu bodů.  
 
Návrh usnesení č. 2: 
PV schvaluje Fichi č. 5 a Způsob výběru projektů na MAS. MAS zde může na pokyn ŘO 
provádět změny bez souhlasu PV. 
 
 
 



 
Podhůří Železných hor o.p.s. 
582 76 Maleč 48 
IČO:27494373 

2 
 

Hlasování: Pro – 9   Proti - 0   Zdržel se – 0 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3) Schválení zprávy o realizaci – ISG 
 
 
Návrh usnesení č. 3: 
PV schvaluje zprávu o realizaci ISG.  
 
 
 
Hlasování: Pro – 9   Proti - 0   Zdržel se – 0 
 
 
4) Diskuse: Paní Baladová seznámila přítomné s činností plánovanou pro nadcházející 
období. 
 
 
5) Závěr:  Pan předseda poděkoval všem zúčastněným a v 16:50 ukončil jednání. 
 
 

 
Zapsal: Jana Baladová    …………………………………. 
 
 
Ověřil:  Ing. Alice Fiedlerová    …………………………………. 
 
 
Předseda: Ing. Ondřej Kozub     ………………………………… 


		2024-03-19T12:44:06+0100
	FIEDLEROVÁ ALICE


		2024-03-19T13:06:03+0100
	Jana Baladová


		2024-03-21T09:27:29+0100
	Ing. Ondřej Kozub




